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PROTOKÓŁ Nr  94/2017 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 31 sierpnia 2017 roku, godz.12.00 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Mirosław Ślifirczyk - Starosta Radomski  
2. Leszek Margas  - Wicestarosta Radomski  
3. Marek Jarosz  - Członek Zarządu 
4. Adam Siczek  - Członek Zarządu 
5. Henryk Słomka  - Członek Zarządu  
 
oraz 
Renata Mazur - Sekretarz Powiatu  
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
Marian Oleszczuk - Rzecznik Prasowy Starosty  
 
Zebranych powitał Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk i poprosił o zgłaszanie uwag do 
porządku obrad. 
 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Przyjęcie protokołów Nr  92/2017 i Nr 93/2017 poprzednich posiedzeń Zarządu. 
 
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w 
tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2017 roku. 

 
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu radomskiego 
za I półrocze 2017 roku. 

 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2017 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków budżetowych  
między działami. 

 
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 33/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 
7. Rozpatrzenie wniosku Nr 34/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień w planie wydatków PCPR w 
Radomiu i zagospodarowanie oszczędności powstałych w §4040 – dodatkowe 
wynagrodzenie roczne.  
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8. Rozpatrzenie wniosku Nr 35/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 
w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 114.608 złotych 
z przeznaczeniem na realizację wniosku „Program asystent rodziny i koordynator 
rodzinnej pieczy zastępczej na 2017 rok”. 

 
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 36/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jedlance do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w 
imieniu Zarządu Powiatu Radomskiego. 

 
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 37/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie wyrażania zgody na wydanie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Radomskiego i Domu Pomocy Społecznej w postępowaniu sądowym w sprawie 
przeciwko DJN Sp. z o.o. o zapłatę należnej Domowi kary umownej z tytułu odstąpienia 
od umowy z winy wykonawcy z prawem do udzielania dalszej subskrypcji. 

 
11. Rozpatrzenie wniosku Nr 26/2017 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu 

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 38.170 złotych 
z przeznaczeniem na zadnie pn.”3509W Gulin – Wsola – Wojciechów – regulacja stanu 
prawnego i opracowanie dokumentacji projektowej odcinek długości 5,2 km, gm. 
Zakrzew i Jedlińsk”.  

 
12. Rozpatrzenie wniosku Nr 27/2017 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu 

w sprawie przeniesienia wydatków między zadaniami w rozdziale 6050.  
 
13. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2017 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na 

likwidację pojazdów marki Opel Astra z 1992 r. i Opel Corsa z 1999 r.   
 
14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na 2017 rok i zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej.  

 
15. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu na temat zmiany 

kryteriów oceny wniosków o dofinansowanie przebudowy, budowy oraz remontów dróg 
w ramach PRGiPID. 

 
16. Rozpatrzenie wniosku Nr 24/2017 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż zboża z tegorocznych zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu 
CKZiU w Chwałowicach.  

 
17. Rozpatrzenie wniosku Nr 28/2017 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie miasta i gminy Skaryszew.  
 
18. Rozpatrzenie wniosku Nr 26/2017 Wydziału Edukacji w sprawie powierzenie pełnienia 

obowiązków dyrektora Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Radomiu z siedzibą w Iłży. 

 
19. Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2017 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

wydania opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o ustaleniu lokalizacji dla linii kolejowej 
nr 8, odcinek Warka – Radom od km 58.100 do 100.850 w ramach umowy: Opracowanie 
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projektów budowlanych i wykonawczych oraz realizacja robót LOT-ów: C, D, E w 
formule „Projektuj i Buduj” w ramach projektu POliŚ 5.1 - 10 „Prace na linii kolejowej 
nr 8, odcinek Warka – Radom (LOT C, D, E)”, z wnioskiem nr K11/2017/CDE/UL/020 
z dnia 09.08.2017 r., złożonym przez PKP Polskie Linie Kolejowe Spółka Akcyjna, 
działające przez pełnomocnika Pana Leszka Kaczorka, reprezentującego Swietelsky Rail 
Polska Sp. z o.o., ul. Wielicka 250, 30-663 Kraków. 

 
20. Sprawy różne. 

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad -  Przyjęcie protokołów Nr 92/2017 i Nr 
93/2017 poprzednich posiedzeń Zarządu. 
 
Protokoły Nr 92/2017 i Nr 93/2017 zostały przyjęte bez uwag jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć za I półrocze 2017 roku. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych Zarząd ma obowiązek złożenia informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze i przekazania 
jej Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Powiatu w terminie do 31 sierpnia.   
Wieloletnia prognoza finansowa jest sporządzona do 2022 roku. Wartości przyjęte do WPF są 
zgodne z uchwałą budżetową. Zadłużenie na koniec I półrocza 2017 roku to kwota 11.237.500 
złotych co stanowi 8,23% planowanych dochodów.  Wskaźnik indywidualny, który jest liczony 
dla powiatu to 3,51 a dopuszczalny wynosi 11,05. Przez cały okres obowiązywania WPF te 
wielkości są spełnione.  
 Wykaz przedsięwzięć, który jest integralną częścią WPF określa wartość inwestycji na 
kwotę 29.703.133 złote. W I półroczu była realizacja na 1.531.035 złotych, co stanowi 5,2%. Z 
reguły tak bywa, ponieważ w I półroczu są podopisywane umowy, wprowadzane są środki na 
inwestycje a realizacja następuje w II półroczu. W I półroczu rozstrzygnięto procedury 
przetargowe dla 13 zadań inwestycyjnych drogowych. Zaangażowane są środki na ponad 14 
mln złotych. Podpisano również umowę na informatyzację i wdrożenie e-usług w Szpitalu w 
Pionkach. Realizowana też jest inwestycja  w DPS Krzyżanowice. W sierpniu zostały 
przekazane środki na zapłatę za wykonanie. 
Zmiany w trakcie I półrocza wynikały głównie z tego, że  były wprowadzane środki ze źródeł 
zewnętrznych czyli z dotacji i z pomocy finansowej gmin, z dotacji z budżetu państwa, poza 
tym były zwiększane środki na zadaniach drogowych, ponieważ wzrosły ceny wykonania 
robót.   
Jeśli chodzi o przebieg realizacji zadań inwestycyjnych drogowych, to nic nie wskazuje  na to, 
żeby nie zostały zrealizowane.  
Jeśli chodzi o inwestycje w szpitalach to są zaplanowane do realizacji w II półroczu.  
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 388/2017  w sprawie 
przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć za I półrocze 2017 roku. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad –  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o 
przebiegu wykonania budżetu powiatu radomskiego za I półrocze 2017 roku. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że realizacja budżetu w I półroczu 
tego roku przebiegała prawidłowo. W stosunku do uchwalonego budżetu plan dochodów 
wzrósł o 5.588.137 złotych, natomiast plan wydatków wzrósł o 15.776.766 złotych. Wzrost 
wydatków był przede wszystkim w wydatkach majątkowych. Podobnie jak w poprzednich 
latach wyższe dochody były zrealizowane z tytułu subwencji oświatowej i z tytułu dotacji, które 
były przekazywane na dodatkowe wynagrodzenie roczne, ponieważ termin wypłaty jest w I 
kwartale. Plan dochodów na koniec I półrocza wynosił 136.491.944 złote. Dochody zostały 
zrealizowane w 48,5% tj. w kwocie 66.183.735 złotych. Natomiast jeśli chodzi o wydatki to 
plan na koniec I półrocza wynosił 151.318.006,02 złotych, natomiast wykonanie to 
54.188.920,67 złotych, co stanowi 35,8%.   
Wydatki bieżące były realizowane zgodnie z potrzebami w sposób celowy, oszczędny i 
gospodarny. Natomiast wydatki inwestycyjne zostały zrealizowane w niewielkim stopniu z 
uwagi na to, że większość zadań inwestycyjnych będzie zakończonych w II półroczu. Wartość 
zadań inwestycyjnych wzrosła w I półroczu o 13.381.855 złotych. Z uwagi na to, że zadania te 
nie są jeszcze rozliczane, to I półrocze zamknęło się nadwyżką budżetową, która wynosi 
11.994.814 złotych.  
 Dodała, że w I półroczu zostały udzielone naszym szpitalom dwie pożyczki po 500.000 
złotych, ponieważ szpitale miały problem z płynnością finansową.  
Niższa realizacja dochodów jest przede wszystkim w dziale 010 i w dziale 600 a wynika z tego, 
że w tych działach zaplanowane były dotacje z budżetu państwa. W dziale 010 z PROW, gdzie 
dotacja zostanie przekazana po zakończeniu zadań, ponieważ dotacja ta stanowi refundację 
poniesionych kosztów. A w dziale 600 przede wszystkim są zaplanowane środki z pomocy 
finansowej od gmin i z dotacji w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej, które zostaną przekazane w II półroczu.  
 Natomiast wyższe wydatki niż wskaźnik upływu czasu zostały zrealizowane w czterech 
działach tj. 801, 854, 921 i 926. Dwa pierwsze działy dotyczą oświaty. Było wypłacane 
dodatkowe wynagrodzenie roczne i z tego tytułu są wyższe wydatki. Działy 921 i 926 dotyczą 
kultury, dziedzictwa narodowego i kultury fizycznej i tutaj środki są przekazywane zgodnie z 
harmonogramem i terminarzem imprez.  
Realizacja budżetu przebiega prawidłowo. Nie ma jakichś większych zakłóceń.          
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 389/2017  w sprawie 
przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu radomskiego za I półrocze 2017 roku. Stanowi ona załącznik 
Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2017 
Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na 
przeniesienie środków budżetowych  między działami. 
 
Wniosek dotyczył wyrażenia zgody na przeniesienie 50.000 złotych z działu 710 do działu 700 
z przeznaczeniem na  regulację stanów  prawnych  nieruchomości – dróg powiatowych - 
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stanowiących własność Powiatu Radomskiego w księgach wieczystych. Środki te proponuje 
się przenieść z działu 710, gdzie zaplanowane były na „inne prace geodezyjne zgłoszone do 
wykonania w trybie pilnym przez Starostwo lub Urzędy Gmin”, ale zostały wykorzystane w 
bardzo małym stopniu.  
 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył 
przedmiotowy wniosek.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 33/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie określenia zadań, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 
Wniosek dotyczył zwiększenia środków na realizację zadań powiatu wynikających  z art. 35a  
ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych o 
kwotę 33.601 złotych. Otrzymane środki proponuje się przeznaczyć na likwidację barier 
technicznych i w komunikowaniu się, gdzie potrzeby okazały się wyższe niż planowano.  
 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w 
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się przyznane według algorytmu środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i skierował ją pod obrady 
Rady Powiatu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 34/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na 
dokonanie przeniesień w planie wydatków PCPR w Radomiu i zagospodarowanie 
oszczędności powstałych w §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
Wniosek dotyczył wyrażenia zgody na przeniesienie oszczędności w kwocie 1.785 złotych 
powstałych w PCPR na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, na zakup usług pocztowych, 
gdzie potrzeby okazały się wyższe niż planowano. 
 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył 
przedmiotowy wniosek.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 35/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie zwiększenia dochodów i 
wydatków budżetu powiatu o kwotę 114.608 złotych z przeznaczeniem na realizację wniosku 
„Program asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2017 rok”. 
 
Wniosek dotyczył zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 114.608 
złotych. Środki te pochodzą od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania w ramach „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 
2017 rok”. Ze środków tych będzie sfinansowane wynagrodzenie koordynatora zatrudnionego 
na umowę o pracę oraz wynagrodzenia koordynatorów zatrudnionych na umowę zlecenie. 
 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył 
przedmiotowy wniosek.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 36/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance do składania oświadczeń 
woli w sprawach majątkowych w imieniu Zarządu Powiatu Radomskiego. 
 
Wniosek dotyczył udzielenia pełnomocnictwa p. Sylwii Markowskiej Kierownikowi 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych w imieniu Zarządu Powiatu Radomskiego, która została kierownikiem tej 
jednostki z dniem  8 sierpnia br.  
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 390/2017 w sprawie 
udzielenia upoważnienia Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance 
do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Zarządu Powiatu 
Radomskiego. Stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 37/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażania zgody na wydanie 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Radomskiego i Domu Pomocy Społecznej w 
postępowaniu sądowym w sprawie przeciwko DJN Sp. z o.o. o zapłatę należnej Domowi kary 
umownej z tytułu odstąpienia od umowy z winy wykonawcy z prawem do udzielania dalszej 
subskrypcji. 
 

Wniosek dotyczył wyrażania zgody na wydanie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Radomskiego i Domu Pomocy Społecznej w postępowaniu sądowym w sprawie przeciwko 
DJN Sp. z o.o. o zapłatę należnej Domowi kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy z winy 
wykonawcy z prawem do udzielania dalszej subskrypcji. Wystąpienie na drogę sądową stało 
się niezbędne, ponieważ próby poza sądowego wyegzekwowania należnej Domowi kary 
umownej od Wykonawcy z tytułu odstąpienia od umowy z winy wykonawcy nie powiodły się. 
 

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 391/2017 w 
sprawie wyrażania zgody na wydanie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Radomskiego i Domu Pomocy Społecznej w postępowaniu sądowym w sprawie przeciwko 
DJN Sp. z o.o. o zapłatę należnej Domowi kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy 
z winy wykonawcy z prawem do udzielania dalszej subskrypcji. Stanowi ona załącznik Nr 
5 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 11 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 26/2017 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie zwiększenia dochodów i 
wydatków budżetu powiatu o kwotę 38.170 złotych z przeznaczeniem na zadnie pn.”3509W 
Gulin – Wsola – Wojciechów – regulacja stanu prawnego i opracowanie dokumentacji 
projektowej odcinek długości 5,2 km, gm. Zakrzew i Jedlińsk”. 
 
Wniosek dotyczył zwiększenia dochodów i wydatków w dziale 600 budżetu powiatu o kwotę 
38.170 złotych z przeznaczeniem na zadane pn.: „3509W Gulin-Wsola-Wojciechów - regulacja 
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stanu prawnego i opracowanie dokumentacji projektowej odcinek długości 5,2 km, gm. 
Zakrzew i Jedlińsk”. Środki te pochodzą z Gminy Zakrzew.  
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy 
wniosek.  
 
Przystąpiono do realizacji punktu 12 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 27/2017 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie przeniesienia wydatków 
między zadaniami w rozdziale 6050.  
 
Wniosek dotyczył przeniesienia oszczędności powstałych po przeprowadzonych przetargach 
na zadaniach: 

• przebudowa drogi (II etap) Antoniówka-Groszowice-Piotrowice  w kwocie 120.830 zł  

• poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w rejonie skrzyżowania dróg powiatowych 
3503W i 3505W (III etap) wraz z modernizacją skrzyżowania  drogi powiatowej nr 
3503W z drogą gminną Jaszowice-Zakrzew-Kolonia” w kwocie 71.000 zł 

oraz przeniesienia uwolnionych środków w wysokości 38.170 złotych powstałych na zadaniu 
Gulin-Wsola-Wojciechów - regulacja stanu prawnego i opracowanie dokumentacji projektowej 
odcinek długości 5,2 km, gm. Zakrzew i Jedlińsk” w związku z dofinansowaniem tego zadania 
przez Gminę Zakrzew.  
Środki w łącznej kwocie 230.000 złotych proponuje się przeznaczyć na przebudowę drogi 
Młodocin – Kowala (III etap), ponieważ do rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy 
brakuje 216.817,05 zł.  
Zakres prac jaki został zaplanowany na drodze Młodocin – Kowala obejmuje odcinek biegnący 
przez Kowalę z chodnikiem i kanalizacją deszczową, od drogi wojewódzkiej do końca 
zabudowań. Skrócenie zaplanowanej kanalizacji deszczowej, a co za tym idzie nie 
wybudowanie wpustów ulicznych spowodowałoby tworzenie się zastoisk wody opadowej na 
nawierzchni i poboczu niewyremontowanego odcinka drogi. Ponadto Gmina Kowala udzieliła 
Powiatowi dotacji w wysokości 300.000 zł. na to zadanie. 
Kwota w wysokości 230.000 zł. zostanie przeznaczona na roboty budowlane, badania 
laboratoryjne oraz nieplanowane wydatki jakie mogą się pojawić w związku z koniecznością 
usunięcia kolizji infrastruktury technicznej z planowaną kanalizacją deszczową.  
 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył 
przedmiotowy wniosek.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 13 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2017 
Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdów marki Opel Astra 
z 1992 r. i Opel Corsa z 1999 r.   
 
Wniosek dotyczył wyrażenia zgody na likwidację n/w samochodów, które uległy przepadkowi 
na rzecz Powiatu Radomskiego: 

• Opel Astra, numer rejestracyjny PL 19789, nr VIN: W0L000053N5255261, rok 
produkcji 1992,  który na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego w Radomiu, 
Sygn. akt: VII Ns 340/17 z dnia 3 lipca 2017r., 
 

• Opel Corsa, numer rejestracyjny WR 7602R, nr VIN: W0L0SBF08X4418994, rok 
produkcji 1999, który na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego w Radomiu, 
Sygn. akt: VII Ns 282/17 z dnia 3 lipca 2017r.  
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Biegły skarbowy dokonał oszacowania aktualnej wartości pojazdów ustalając ich wartość 
odpowiednio na 450 złotych i 350 złotych brutto. W związku z ekonomicznie nieuzasadnioną 
naprawą zasadnym jest przekazanie w/w pojazdu do kasacji w stacji demontażu pojazdów. 

Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 392/2017 w sprawie 
wyrażenia zgody na likwidację samochodów osobowych w stosunku do których orzeczono 
przepadek na rzecz Powiatu Radomskiego, poprzez przekazanie do stacji demontażu 
pojazdów. Stanowi ona załącznik Nr 6 do protokołu.  

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 14 porządku obrad - Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok i zmian w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej.  
 
Projekt uchwały dotyczył zmian w następujących rozdziałach: 

• 75045 – kwalifikacja wojskowa, gdzie zmniejsza się dochody i wydatki budżetu o 
kwotę 1.071 złotych decyzją Wojewody Mazowieckiego w związku z rozliczeniem 
kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2017 roku, 
 

• 75414 – obrona cywilna zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1.500 złotych z 
przeznaczeniem na przeprowadzenie szkolenia z zakresu obrony cywilnej dla obsady 
Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania oraz przegląd i konserwację 
sprzętu obrony cywilnej i masztu antenowego działających w Radiowej Sieci 
Zarządzania Wojewody Mazowieckiego - decyzja Wojewody Mazowieckiego, 
 

• 80120 – licea ogólnokształcące  przenosi się oszczędności między paragrafami w 
łącznej kwocie 16.086 złotych na wypłatę odprawy w trybie art. 20 Karty Nauczyciela 
dla nauczyciela mającego uprawnienia do przejścia na świadczenie kompensacyjne, 
 

• 85203 – ośrodki wsparcia przenosi się oszczędności z tytułu zakupu materiałów i 
wyposażenia, opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w łącznej 
kwocie 1.730 złotych na sfinansowanie wywozu nieczystości stałych i wypożyczenie 
urządzenia do okresowej konserwacji podłóg, na sfinansowanie ustalenia przez 
rzeczoznawcę norm zużycia paliwa od nowo zakupionego samochodu i na 
sfinansowanie przeszkolenia dwóch pracowników. 
 

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 393/2017 w 
sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok i zmian w 
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej. Stanowi ona załącznik Nr 7 do 
protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 15 porządku obrad - Informacja Powiatowego Zarządu 
Dróg Publicznych w Radomiu na temat zmiany kryteriów oceny wniosków o dofinansowanie 
przebudowy, budowy oraz remontów dróg w ramach PRGiPID. 
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Z dniem 1 sierpnia 2017 roku zmienione zostało rozporządzenie w sprawie udzielania dotacji 
celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na przebudowę, budowę lub remonty dróg 
powiatowych i gminnych. 
Wprowadzono zmianę punktacji w dotychczas obowiązujących kryteriach dotyczących:  

• znaczenia zadania dla podnoszenia poziomu bezpieczeństwa ruchu drogowego 
(tzw. kryterium techniczne) - zmniejszenie skali punktowej. Obecnie jest od 0 do 12 
punktów, było od 0 do 20.  

• znaczenia zadania dla rozwoju spójnej sieci dróg publicznych (tzw. kryterium sieciowe) 
- zwiększenie skali punktowej. Obecnie skala jest od 0 do 7 punktów, była od 0 do 5 
punktów.  

• wpływu zadania na poprawę dostępności komunikacyjnej (tzw. kryterium 
ponadlokalności) - zwiększenie skali punktowej. Obecnie jest od 0 do 10 punktów było 
do 7 punktów. 

• ciągłości zadania - zmniejszenie skali punktowej. Obecnie jest do 2 punktów, było do 
5 punktów.  

Poza tym: 

• zrezygnowano z kryterium współpracy finansowej w zakresie współfinansowania 
zadań z innymi jst. Według opinii Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa 
kryterium to nie spełniało zakładanej roli w zakresie współpracy jednostek z innymi 
podmiotami i nie jest istotne z punktu widzenia realizacji celów programu, 
 

• wprowadzono nowe kryterium dochodowe uzależnione od poziomu dochodów 
własnych wnioskodawcy, które wyliczać będzie komisja konkursowa w oparciu o 
materiały z GUS oraz ze strony Ministerstwa Finansów. Zgodnie z celem tego 
kryterium, jeśli wnioskodawca (jst) uzyskuje dochody własne na poziomie wyższym 
niż średni dochód własny w województwie nie uzyska dodatkowych punktów. Jeśli zaś 
uzyskuje dochody własne poniżej wyliczonego średniego dochodu własnego w 
województwie uzyska dodatkowe punkty, 
 

• wprowadzono nowe kryterium dotyczące zmniejszenia ryzyka wystąpienia wypadku 
drogowego na obszarze o najwyższym poziomie wypadkowości. Wprowadzenie tego 
kryterium wynika z faktu, że w Polsce następuje wzrost wypadkowości (zgodnie 
z dokumentem opracowanym przez Krajową Radę Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego). Ocena wniosków przez komisje konkursowa odbywać się będzie z 
uwzględnieniem metodologii klasyfikacji ryzyk zagrożeń wypadkami drogowymi na 
obszarach województwa i powiatów opracowanej przez w/w instytucje.  

W celu przeanalizowania możliwości powiatu w zakresie pozyskania dotacji przy nowych 
kryteriach  dokonano wyliczeń, z których wynika że Powiat może uzyskać ok. 26 na 42 
możliwe do uzyskania punkty (co stanowi ok. 62% możliwych do uzyskania punktów). 
W poprzednich latach również było można uzyskać maksymalnie 42 pkt.  Zadanie, które 
otrzymało w bieżącym roku dofinansowanie ocenione zostało na 33 pkt.  (co stanowi 78,6% 
możliwych do uzyskania punktów). Zadanie, które znalazło się na liście rezerwowej uzyskało 
29 pkt. (tj. 69%). 
Jak wynika z powyższych wyliczeń szanse Powiatu  Radomskiego na uzyskanie dotacji w 
ramach PRGiPID znacznie zmalały. Z kryteriów które pozostały bez zmian (tj. poziom 
bezpieczeństwa, parametry techniczne) możemy uzyskać maksymalną liczbę punktów. 
Natomiast za nowe, wprowadzone w tej edycji kryterium dochodowe Powiat Radomski nie 
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uzyska żadnych punków ponieważ dochody własne powiatu są wyższe od średniego dochodu 
powiatów w województwie mazowieckim (max liczba punktów w tym kryterium 8 pkt.) 
Przy aktualnych kryteriach oceny wniosków nie ma znaczenia wybór dróg, które chcemy 
przebudować w ramach w/w programu. Najistotniejszym jest dochód powiatu. 
Termin składania wniosków w Programie rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016 – 2019 pozostał bez zmian tj. od 1 września do 15 września bieżącego 
roku. Powiaty ziemskie dalej mogą składać dwa wnioski na dofinansowanie zadań  
realizowanych na drogach powiatowych, w których wysokość dotacji  nie może przekroczyć 
50% kosztów ich realizacji i kwoty 3.000.000 zł. na każde. 

 
Zarząd Powiatu zapoznał się z nowymi kryteriami oceny wniosków o dofinansowanie 
przebudowy, budowy oraz remontów dróg w ramach PRGiPID i zdecydował, że zostaną 
złożone wnioski o dofinansowanie na drogi, które wcześniej wytypował.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 16 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 24/2017 
Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zboża z tegorocznych zbiorów z 
działek rolnych będących w użytkowaniu CKZiU w Chwałowicach.  
 
Wniosek dotyczył wyrażenia zgody na sprzedaż zboża ( 20 ton pszenicy, 40 ton jęczmienia, 
2 tony pszenżyta ) z tegorocznych zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach. Uzyskane środki ze sprzedaży 
zostaną odprowadzone na dochody budżetowe powiatu radomskiego. 
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 394/2017 w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż zboża. Stanowi ona załącznik Nr 8 do protokołu.  

 

Przystąpiono do realizacji punktu 17 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 28/2017 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych na terenie miasta i gminy Skaryszew.  
 
Wniosek dotyczył wydania  opinii dotyczącej zaliczenia na terenie miasta i gminy Skaryszew 
do kategorii dróg gminnych n/w dróg: 
1) ul. Młynarska  w Skaryszewie 
2) ul. Graniczna w Makowie 
3) ul. Sporna w Makowie 
4) droga przez wieś Kłonowiec Koracz „Górki” 
5)  droga przez wieś Kłonowiec Koracz 
6) droga w m. Janów 
Na podstawie materiałów przesłanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew wynika, że 
Gmina jest właścicielem gruntów zajętych pod wnioskowane odcinki dróg. 
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu nie wnosi zastrzeżeń do propozycji 
przedłożonej przez Burmistrza.  
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 395/2017 w sprawie 
opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych n/w dróg: 

1) ul. Młynarska  w Skaryszewie 
2) ul. Graniczna w Makowie 
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3) ul. Sporna w Makowie 
4) droga przez wieś Kłonowiec Koracz „ Górki” 
5)  droga przez wieś Kłonowiec Koracz 
6) droga w m. Janów 
na terenie miasta i gminy Skaryszew. Stanowi ona załącznik Nr 9 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 18 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 26/2017 
Wydziału Edukacji w sprawie powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora 
Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży. 
 
Wniosek dotyczył powierzenie na okres 10 miesięcy tj. od 1 września 2017 r. do 30 czerwca 
2018 roku, pełnienia obowiązków dyrektora Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży p. Jadwidze Bachanek.  
18 lipca 2017 roku odbył się konkurs na dyrektora MODN, na który nie zgłosił się żaden 
kandydat.   
Zgodnie z art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty Zarząd może 
powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora nauczycielowi tej placówki na okres 10 miesięcy.   
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że odbył się konkurs na stanowisko 
dyrektora MODN. Nie zgłosił się żaden kandydat. Zarząd może powierzyć obowiązki dyrektora 
nauczycielowi tej placówki bez ogłaszania konkursu na okres do 10 miesięcy.  Dodał, że padła 
sugestia, ze strony Związków Zawodowych, żeby zaproponować to stanowisko byłej dyrektor 
pani Jadwidze Bachanek.  
 
Członek Zarządu Henryk Słomka zapytał, czy na dzień dzisiejszy pani Jadwiga Bachanek 
jest naszym pracownikiem.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas odpowiedział, że we wszystkich naszych 
placówkach oświatowych jest taka zasada, że funkcje są powierzane. 
 
Członek Zarządu Henryk Słomka zapytał, czy pani Bachanek zgodziła się nie odchodzić na 
emeryturę. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas odpowiedział, że tak.   
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 396/2017 w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Mi ędzypowiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży. Stanowi ona załącznik Nr 10 do 
protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 19 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2017 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie wydania opinii do wniosku o uzyskanie 
decyzji o ustaleniu lokalizacji dla linii kolejowej nr 8, odcinek Warka – Radom od km 58.100 
do 100.850 w ramach umowy: Opracowanie projektów budowlanych i wykonawczych oraz 
realizacja robót LOT-ów: C, D, E w formule „Projektuj i Buduj” w ramach projektu POliŚ 
5.1 - 10 „Prace na linii kolejowej nr 8, odcinek Warka – Radom (LOT C, D, E)”, z wnioskiem 
nr K11/2017/CDE/UL/020 z dnia 09.08.2017 r., złożonym przez PKP Polskie Linie Kolejowe 
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Spółka Akcyjna, działające przez pełnomocnika Pana Leszka Kaczorka, reprezentującego 
Swietelsky Rail Polska Sp. z o.o., ul. Wielicka 250, 30-663 Kraków. 
 
Wniosek dotyczył wydania opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o ustaleniu lokalizacji dla 
linii kolejowej nr 8, odcinek Warka – Radom od km 58.100 do 100.850 w ramach umowy: 
Opracowanie projektów budowlanych i wykonawczych oraz realizacja robót LOT-ów: C, D, E 
w formule „Projektuj i Buduj” w ramach projektu POliŚ 5.1 - 10 „Prace na linii kolejowej nr 8, 
odcinek Warka – Radom (LOT C, D, E)”, z wnioskiem nr K11/2017/CDE/UL/020 z dnia 
09.08.2017 r., złożonym przez PKP Polskie Linie Kolejowe Spółka Akcyjna, działające przez 
pełnomocnika Pana Leszka Kaczorka, reprezentującego Swietelsky Rail Polska Sp. z o.o., ul. 
Wielicka 250, 30-663 Kraków. 

Zespół ds. opiniowania planów zagospodarowania przestrzennego z terenu powiatu 
radomskiego pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt w zakresie ochrony samorządowych 
obiektów infrastruktury, jak również pozytywnie opiniuje przedstawioną koncepcję w 
odniesieniu do drogi publicznej, która krzyżuje się z linią kolejową. Niemniej jednak ze 
względu na wzrastające z każdym rokiem natężenie ruchu pojazdów na drodze powiatowej nr 
3515W oraz wzrost natężenia ruchu kolejowego po zakończeniu modernizacji linii kolejowej, 
projektowana kategoria przejazdu jako B nie zapewni bezpieczeństwa na skrzyżowaniu linii 
kolejowej z drogą powiatową. Z uwagi na powyższe PZDP w Radomiu wystąpi o możliwość 
wybudowania dwupoziomowego skrzyżowania z drogą powiatową nr 3515W Jedlińsk -
Bartodzieje - Łukawa - Głowaczów w m. Lisów (w km istniejącym 86,985), które zabezpieczy 
bezkolizyjne i bezpieczne korzystanie zarówno z drogi powiatowej jak i szlaku kolejowego. 

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 397/2017 w 
sprawie opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o ustaleniu lokalizacji dla linii kolejowej 
nr 8, odcinek Warka – Radom od km 58.100 do 100.850 w ramach umowy: Opracowanie 
projektów budowlanych i wykonawczych oraz realizacja robót LOT-ów: C, D, E w 
formule „Projektuj i Buduj” w ramach projektu POli Ś 5.1 - 10 „Prace na linii kolejowej 
nr 8, odcinek Warka – Radom (LOT C, D, E)”. Stanowi ona załącznik Nr 11 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 20 porządku obrad - Sprawy różne. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że Związek Powiatów Polskich w 
związku ze skutkami nawałnic jakie dotknęły znaczną część naszego kraju zwrócił się o 
udzielenie pomocy w formie darowizny albo finansowej.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że powiat nie może przekazać 
darowizny pieniężnej. Może przekazać darowiznę rzeczową.  
Jeśli chcielibyśmy przekazać pieniądze to musiałaby być zarządzona zbiórka. Zebrane środki 
wpłacone zostałyby na konto w formie darowizny ale indywidualnie, nie z budżetu powiatu.  
Powiat może udzielić pomocy finansowej w formie dotacji, ale musi być ona rozliczona. Wtedy 
Rada  podejmuje uchwałę merytoryczną o udzieleniu takiej pomocy, określając jej wysokość.  
Jeżeli Zarząd zdecyduje, że powiat takiej pomocy udzieli, to dobrze byłoby żeby np. Wydział 
Zarządzania Kryzysowego nawiązał współpracę z jakimś powiatem, czy gminą, której 
chcielibyśmy pomóc, określając konkretnie przeznaczenie środków, czy to na remont jakiejś 
placówki, drogi, czy mostu, na coś co uległo uszkodzeniu i wtedy Rada Powiatu decyduje o 
udzieleniu takiej pomocy finansowej, wprowadza się środki do budżetu, podpisujemy umowę 
z konkretną gminą, przekazujemy środki i gmina musi w terminie ustawowym rozliczyć 
otrzymaną dotację.   
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Dodała, że należy mieć świadomość, że jeżeli przekażemy gminie pomoc finansową na remont 
lub inwestycję, to musi je wykonać do końca roku. Dotacja nie może być przekazana na 
inwestycję, która przejdzie na następny rok, bo będą musieli ją oddać.     
 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu około 50.000 złotych 
wybranej gminie. Wydział Zarządzania Kryzysowego ma nawiązać kontakt z gminą, która ma 
największe starty, aby określiła się na co chce te środki przeznaczyć.  
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk  poinformował, że p. Paweł Frysztak został odwołany 
z funkcji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu, pomimo naszego 
negatywnego stanowiska jak również organizacji związkowych. Miasto Radom, też zajęło w 
tej sprawie negatywne stanowisko.  
Poinformował, że zgodnie z procedurą Komendant Wojewódzki PSP przed powołaniem i 
odwołaniem ze stanowiska zasięga opinii Staroty oraz Prezydenta Radomia. Nie jest ona 
wiążąca. Obecnie Komendant Wojewódzki wystąpił o zaopiniowanie kandydatury pana 
Zbigniewa Łubińskiego na stanowisko Komendanta Miejskiego PSP w Radomiu. Pan 
Zbigniew Łubiński jest Komendantem PSP w Białobrzegach, ma 37 lat służby i chyba już nosił 
się z zamiarem odejścia na emeryturę. Nie ma na jego temat za dużo informacji, a te które są, 
nie są negatywne. Generalnie jest postrzegany tam pozytywnie.  
Dodał, że niewydanie opinii w ciągu 30 dni od dnia jej przedstawienia skutkuje tym, że 
Komendant Wojewódzki przedstawia nowego kandydata i ponownie zwraca się o wydanie 
opinii. W przypadku braku porozumienia w stosunku do tej kandydatury w terminie 14 dni od 
dnia jej przedstawienia, na stanowisko komendanta powiatowego, miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej komendant wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej powołuje wskazanego 
przez wojewodę oficera Państwowej Straży Pożarnej.     
Miasto Radom i Powiat zdecydowali, aby w ogóle nie zajmować żadnego stanowiska w sprawie 
zaproponowanej kandydatury, ponieważ nie zostali poważnie potraktowani przy odwołaniu 
pana Pawła Frysztaka. Nie chcieli go odwoływać ponieważ nie widzieli podstaw do tego. 
Cieszył się on dobrą opinią, zatem to odwołanie było złą decyzją.  
Zatem skoro Komendant Wojewódzki PSP odwołał Pawła Frysztaka z funkcji Komendanta 
Miejskiego PSP mimo opinii negatywnych z ich strony, to znaczy, że nie są poważnie 
traktowani, poza tym nie chcą odpowiadać za wydawanie  negatywnych opinii, na temat osoby, 
której na dobrą sprawę wcale nie znają. 
 
Więcej spraw nie zgłoszono.  
  
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 94 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.13.45. 
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Mirosław Ślifirczyk……………………..                      

 
2. Wicestarosta -  
Leszek Margas….………………………..                         
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3. Członek Zarządu –  
Marek Jarosz……………………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Adam Siczek …………………………..                               

 
5. Członek Zarządu - 
Henryk Słomka…………………………                                

 
Sekretarz Powiatu – 
Renata Mazur ………………………….                                  

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska……………………….                           

 
 

 


